[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта  2024
	                с. Пировское
	      №88-п

О признании утратившими силу постановлений

администрации Пировского муниципального округа
Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского муниципального округа:
-  от 27.12.2022 г. № 679-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2023 год»;
-  от 09.02.2023 г. № 59-п «Об утверждении нормативов субсидирования на пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Пировском муниципальном округе и размеров субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на цели возмещения недополученных доходов возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков на 2023 год»;
- от 09.02.2023 г. № 60-п «О заключении соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Пировского муниципального округа юридическому лицу, выполняющему регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Пировском округе, в соответствии с программой пассажирских перевозок, на цели возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков, в 2023 году с Акционерным обществом «Краевое автотранспортное предприятие» АО «Краевое АТП»».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.  и подлежит официальному опубликованию в      районной газете «Заря».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Пировского
муниципального округа                                                                      А.И. Евсеев